REVISO JOSE LUIS PALLARES 

PRESIDENTE, 

LONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 

—/POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  10907 -1-  

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono yautorízase el pago de la suma total de $ 12.662,64.-
(PESOS DOCE MIL SEISCIENTOS SESENTA YDOS CON SESENTAY CUATRO 
CENTAVOS), a favor del agente JORGE MARIO EL FASAH, legajo N° 22157/1, 
D.N.I. N° 6.188.760, en concepto de Bonificación por Antigüedad y S.A.C.; 
correspondiente al año 2009.- 

J.1 - SJ.02 - U. EJ. 59— AC.001  

1.1.3 
1.1.4 
TOTAL: